信用评级公告

联合[2021]6945号

联合资信评估股份有限公司 关于对华融证券股份有限公司及"20华融 G1" 定期跟踪评级报告延迟披露的公告

联合资信评估股份有限公司(以下简称"联合资信")作为"20华融 G1"的评级机构,于2019年11月1日出具了评级报告,根据评级报告中的跟踪评级安排,联合资信在债券存续期内每年对"20华融 G1"开展定期跟踪评级工作。

联合资信于 2020 年 6 月 17 日出具了定期跟踪评级报告,确定华融证券股份有限公司(以下简称"华融证券")主体长期信用等级为 AAA,"20 华融 G1"的信用等级为 AAA,评级展望为稳定。

2021年4月28日,华融证券发布了《华融证券股份有限公司关于无法按时披露公司债券年度报告的公告》。2021年6月25日,联合资信出具了《联合资信评估股份有限公司关于对华融证券股份有限公司及"20华融G1"定期跟踪评级报告延迟披露的公告》。

截至 2021 年 7 月 26 日,华融证券尚未披露 2020 年年度报告。联合资信与华融证券取得联系, 华融证券将在完成有关 2020 年度审计程序后披露年度报告,并申请延迟进行定期跟踪评级的相关 工作。综上所述,联合资信将继续延迟"20 华融 G1"的定期跟踪评级工作,并根据华融证券年报 披露日期计算跟踪评级报告披露时间。

特此公告

联合资信评估股份有限公司 2021年7月26日